
令和 6 年 10 月 

お 客 様 各 位 

 

 

年末年始期間の一時受託中断のご案内 

（出生前遺伝学的検査） 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、12 月 27 日（金）～1 月 5 日（日）の期間中におきまして、アッセイスケジュール等の都合

により、下記の検査項目の受託を一時中断させていただきますのでご案内申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

対象項目 
通常の報告 
所要日数 

受付日 報告予定日 

NIPT  
（VeriＱ®出生前検査） 

13 日以内 

12 月 3 週目 12 月 3 週目～1 月 2 週目 

12 月 4 週目 12 月 4 週目～1 月 3 週目 

1 月 2 週目 1 月 2 週目～4 週目 

 

 

《 注 意 事 項 》 

      「受付日」は、弊社の営業担当者が貴院にて検体をお預かりする日となります。 

 

 
 
◆ 本報お問い合わせ先：バイオメディカル事業部 営業グループ    

（東京） TEL： 03-6730-7970 
（大阪） TEL： 06-6734-2923 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


